



Внимание! Счет действителен до 22.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород Банк получателя		БИК	042202824	
		Сч. №	30101810200000000824	
ИНН 2130160295	КПП 213001001	Сч. №	40702810829040000870	
Общество с ограниченной ответственностью ТД "РегионСнаб"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2607ТДУТ 0068550002	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-6855				
Назначение платежа				
ИГК:				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № УТ-6855 от 22 июля 2026 г.

Общество с ограниченной ответственностью ТД "РегионСнаб", ИНН 2130160295, КПП 213001001, 428037,
Поставщик: Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, ул. Ленинского Комсомола, зд. 37Б, помещ. 1, тел.: +7 (8352)
24-22-44, 24-23-32, 8917-078-83-11

Покупатель: Частное лицо РУ

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	022-1706	Регулятор давления OR.0233 Ду20 поршневой (1,0-5,5 бар) под аксиальный манометр	2	шт	2 928,00	5 856,00
2	72-32-01	Счетчик воды ВСКМ 90 Ду32 (Ру16, Т<120С, L=260мм) в/к Декаст	1	шт	6 650,00	6 650,00
3		Воздухоотводчик автоматический Ду25 Ру10	6	шт	2 290,00	13 740,00
4	КШ.Ц.Ф.150	Кран шаровой фланцевый Ду150 Ру16 (L=410мм) LD полнопроходной	8	шт	26 895,00	215 160,00
5	11111000162	Кран шаровой фланцевый Ду100 Ру16 (L=230мм) LD полнопроходной	9	шт	14 600,00	131 400,00
6	11110800162	Кран шаровой фланцевый Ду 80 Ру16 (L=320мм) LD полнопроходной	4	шт	6 855,00	27 420,00
7	11110500402	Кран шаровой фланцевый Ду 50 Ру40 (L=180мм) LD полнопроходной	11	шт	3 371,00	37 081,00
8	LD 47.112.1	Кран шаровой Ду32 м/м рычаг LD Pride 47.32.B-B.P Ру25 полнопроходной (8шт/уп.)	8	шт	1 041,00	8 328,00
9	LD 47.301.2	Кран шаровой Ду25 м/м рычаг LD Pride 47.25.B-B.P Ру40 полнопроходной (8шт/уп.)	24	шт	679,50	16 308,00
10	LD 47.301.2	Кран шаровой Ду20 м/м рычаг LD Pride 47.20.B-B.P Ру40 полнопроходной (12шт/уп.)	28	шт	353,00	9 884,00
11		Клапан обратный нерж Вепармо Ду100 Ру16 пружинный межфл.	3	шт	6 000,00	18 000,00
12		Клапан обратный нерж Вепармо Ду 80 Ру40 пружинный межфл.	1	шт	4 636,00	4 636,00
13	019-2473	Клапан обратный нерж Вепармо Ду 32 Ру40 пружинный межфл.	2	шт	1 420,00	2 840,00
14	019-2472	Клапан обратный нерж Вепармо Ду 25 Ру40 пружинный межфл.	2	шт	955,00	1 910,00
15	027-1139	Отвод сталь крутоизог. Дн159х 4,5 (Ду 150) бесшовный ГОСТ 17375-2001	8	шт	1 611,00	12 888,00
16	127-6341	Отвод сталь крутоизог. Дн133х4,0 (Ду 125) бесшовный ГОСТ 17375-2001	6	шт	1 017,00	6 102,00
17	127-6338	Отвод сталь крутоизог. Дн108х4,0 (Ду 100) бесшовный ГОСТ 17375-2001	19	шт	645,00	12 255,00
18	027-1152	Отвод сталь крутоизог. Дн 89х3,5 (Ду 80) бесшовный ГОСТ 17375-2001	14	шт	389,50	5 453,00
19	027-1150	Отвод сталь крутоизог. Дн 76х3,5 (Ду 65) бесшовный ГОСТ 17375-2001	9	шт	291,50	2 623,50
20	027-1147	Отвод сталь крутоизог. Дн 57х3,5 (Ду 50) бесшовный ГОСТ 17375-2001	18	шт	169,00	3 042,00
21	027-8102	Отвод сталь крутоизог Ду 32 (Дн42,3х2,8) шовный ТУ1468-002-90155462-2012	5	шт	51,20	256,00
22	027-1933	Отвод сталь оцинк. крутоизог. Дн 89х3,5 (Ду80) бесшовный ГОСТ 17375-2001	18	шт	453,50	8 163,00
23	127-8112	Отвод сталь оцинк. крутоизог. Дн 57х3,5 (Ду50) бесшовный ГОСТ 17375-2001	19	шт	205,00	3 895,00
24	027-1194	Переход стальной Дн219х6,0-159х4,5 (Ду200х150) ГОСТ 17378-2001	2	шт	1 336,00	2 672,00
25	027-1184	Переход стальной Дн159х4,5-133х4,0 (Ду150х125) ГОСТ 17378-2001	2	шт	563,50	1 127,00
26	027-1180	Переход стальной Дн133х4,0- 89х3,5 (Ду125х80) ГОСТ 17378-2001 (20шт/кор)	6	шт	422,50	2 535,00
27	027-1234	Переход стальной Дн 89х3,5-57х3,0 (Ду80х50) ГОСТ 17378-2001 (32шт/кор)	4	шт	176,50	706,00
28	027-1979	Переход сталь оцин. Дн 89х3,5-57х3,0 (Ду80х50) ГОСТ 17378-2001 (32шт/уп)	4	шт	203,50	814,00
29	127-9629	Тройник сталь переходной Дн219х6,0-133х5 (Ду200х125) бесшовный	2	шт	2 903,00	5 806,00
30	127-9628	Тройник сталь переходной Дн219х6,0-108х5,0 (Ду200х100) бесшовный ГОСТ 17376-2001	3	шт	3 222,00	9 666,00
31	027-6248	Тройник сталь переходной Дн108х4,0-89х3,5 (Ду100х80) бесшовный ГОСТ 17376-2001	12	шт	1 068,00	12 816,00
32	027-6261	Тройник сталь переходной оцинк. Дн 89х3,5-57х3,0 (Ду 80х50) бесшовный ГОСТ 17376-2001	1	шт	912,50	912,50
33	027-9477	Тройник сталь п/привар. Дн159х4,5 (Ду150) бесшовный ГОСТ 17376-2001	4	шт	2 793,00	11 172,00
34	027-4600	Тройник сталь п/привар. Дн133х5,0 (Ду125) бесшовный ГОСТ 17376-2001	2	шт	1 996,00	3 992,00
35	027-6260	Тройник сталь п/привар. оцинк. Дн 89х3,5 (Ду80) бесшовный ГОСТ 17376-2001	2	шт	938,50	1 877,00
36	027-4341	Заглушка сталь эллиптическая Дн219х6,0 (Ду200) п/привар. ГОСТ 17379-2002	2	шт	673,50	1 347,00
37	027-1116	Заглушка сталь эллиптическая Дн108х4,0 (Ду100) п/привар. ГОСТ 17379-2002	3	шт	138,00	414,00
38	027-1126	Заглушка сталь эллиптическая Дн89х3,5 (Ду80) п/привар. ГОСТ 17379-2001	1	шт	68,80	68,80
39	027-1125	Заглушка сталь эллиптическая Дн76х3,5 (Ду65) п/привар. ГОСТ 17379-2001	3	шт	52,60	157,80
40	027-1124	Заглушка сталь эллиптическая Дн57х3,0 (Ду50) п/привар. ГОСТ 17379-2001	3	шт	31,60	94,80
41	127-9115	Фланец стальной плоский Ду150 Ру16 ГОСТ 33259-2015	18	шт	1 398,50	25 173,00

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
42	127-9102	Фланец стальной плоский Ду125 Ру10 ГОСТ 33259-2015	3	шт	990,00	2 970,00
43	127-9113	Фланец стальной плоский Ду100 Ру16 ГОСТ 33259-2015	30	шт	740,50	22 215,00
44	127-9112	Фланец стальной плоский Ду 80 Ру16 ГОСТ 33259-2015	23	шт	633,00	14 559,00
45	127-9110	Фланец стальной плоский Ду 50 Ру16 ГОСТ 33259-2015	22	шт	403,00	8 866,00
46	127-9106	Фланец стальной плоский Ду 20 Ру16 ГОСТ 33259-2015	18	шт	141,00	2 538,00
47	008-0445	Прокладка паронитовая Ду150 Ру10-16 кольцевая ГОСТ 15180-86	18	шт	37,80	680,40
48	008-0443	Прокладка паронитовая Ду125 Ру10-16 кольцевая ГОСТ 15180-86	3	шт	33,50	100,50
49	008-0441	Прокладка паронитовая Ду100 Ру10-16 кольцевая ГОСТ 15180-86	30	шт	21,40	642,00
50	008-0458	Прокладка паронитовая Ду 80 Ру10-40 кольцевая ГОСТ 15180-86	23	шт	17,20	395,60
51	008-0455	Прокладка паронитовая Ду 50 Ру10-40 кольцевая ГОСТ 15180-86	22	шт	10,60	233,20
52	008-0447	Прокладка паронитовая Ду 20 Ру10-40 кольцевая ГОСТ 15180-86	18	шт	3,10	55,80
53		Болт М20*90 оцинк ГОСТ 7798 (0,272кг/шт)	39,168	кг	176,50	6 913,15
54		Гайка М20 оцинк. ГОСТ 5915/DIN 934 (0,052кг/шт)	7,488	кг	141,00	1 055,81
55		Болт М16*80 оцинк. ГОСТ 7798 (0,152кг/шт)	67,488	кг	169,50	11 439,22
56		Гайка М16 оцинк. ГОСТ 5915/DIN 934 (0,03кг/шт)	13,32	кг	129,50	1 724,94
57		Болт М12*60 оцинк. ГОСТ 7798 (0,06493 кг/шт)	4,675	кг	173,30	810,18
58		Гайка М12 оцинк. ГОСТ 5915 / DIN934 (0,01567 кг/шт)	1,128	кг	156,50	176,53

Итого: 710 616,73
В т.ч. НДС (22%): 128 144,00
Итого с НДС: 710 616,73

Всего наименований 58, на сумму 710 616,73 руб.

Семьсот десять тысяч шестьсот шестнадцать рублей 73 копейки

Руководитель

Бухгалтер



Орлов А. А.
расшифровка подписи

Лукина С. С.
расшифровка подписи